
E.E. Παρ. ΙΠ(Ι) 
Αρ. 2967, 20.4.95 

371 K.AJI. 114/95 

Αριθμός 114 
Ο ΠΕΡΙ ΧΩΡΓΠΚΩΝ ΑΡΧΩΝ ΝΟΜΟΣ 

(ΚΕΦ. 244 ΚΑΙ ΝΟΜΟΙ 60 ΤΟΥ 1972, 60 ΤΟΥ 1976,29 ΤΟΥ 1978, 6,48 ΚΑΙ 
90 ΤΟΥ 1979,27 ΤΟΥ 1981,43 ΚΑΙ 71 ΤΟΥ 1983, 37 ΤΟΥ 1984, 

219 ΤΟΥ 1988, 22, 65 ΚΑΙ 122 ΤΟΥ 1989 ΚΑΙ 102 ΤΟΥ 1991) 

Προκήρυξη δυνάμει του άρθρου 21 (γ) 
Το Υπουργικό Συμβούλιο, ασκώντας τις εξουσίες που χορηγούνται σ' αυτό 

δυνάμει του άρθρου 21 του περί Χωριτικών Αρχών Νόμου, Κεφ. 244, με το 
παρόν διατάσσει και διακηρύσσει ότι από τη δημοσίευση της παρούσας η 
έκταση γης που περιλαμβανόταν στα όρια της Ενορίας που αναφέρεται στην 
πρώτη στήλη του πίνακα θα αποτελεί μέρος της εδαφικής περιοχής της Ενο­

ρίας που αναφέρεται στην τέταρτη στήλη του Πίνακα. 

ΠΙΝΑΚΑΣ 

1η στήλη 2η στήλη 3η στήλη 4η στήλη 
Όνομα Ενορίας Τεμ. Φυλ./Σχ. Κυβ. Χωρ. Σχέδιο Όνομα Ενορίας 

Λακατάμεια XXX/22/W/1 5574 Στρόβολος 
Ενορία Αγίας πράσινο χρώμα Ενορία Απ. Βαρνάβα 
Παρασκευής και Αγίου Μακαρίου 

Στρόβολος XXX/22/W/1 5574 Λακατάμεια 
Ενορία Απ. Βαρνάβα κίτρινο χρώμα Ενορία Αγίας 
και Αγ. Μακαρίου Παρασκευής. 

Έγινε στις 31 Μαρτίου 1995. 
(Υ.Ε. 96/87 

107/89) 


